
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 1:27.424
Miglior T.

1 1:29.433 12:19:21.685

2 1:28.457 12:20:50.142

3 1:45.404 12:22:35.546

4 1:27.424 12:24:02.970

5 2:01.093 12:26:04.063

6 1:36.540 12:27:40.603

7 1:36.102 12:29:16.705

 Po. 2 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + 01.187
Dif. Primo

1 1:50.511 12:19:52.368

2 1:29.859 12:21:22.227

3 1:36.293 12:22:58.520

4 1:29.736 12:24:28.256

5 2:28.059 12:26:56.315

6 1:28.611 12:28:24.926

7 2:18.743 12:30:43.669

8 1:29.684 12:32:13.353

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 03.281
Dif. Primo

1 1:48.278 12:19:45.329

2 1:33.878 12:21:19.207

3 1:32.207 12:22:51.414

4 1:48.957 12:24:40.371

5 1:31.348 12:26:11.719

6 2:10.632 12:28:22.351

7 1:30.705 12:29:53.056

8 2:40.396 12:32:33.452

 Po. 4 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 04.762
Dif. Primo

1 1:42.022 12:19:37.550

2 1:32.186 12:21:09.736

3 1:32.741 12:22:42.477

4 1:51.941 12:24:34.418

5 1:49.788 12:26:24.206

6 2:08.077 12:28:32.283

7 1:33.703 12:30:05.986

8 2:04.652 12:32:10.638

 Po. 5 - # 62 MARINI A. - Honda + 07.036
Dif. Primo

1 1:50.289 12:19:53.312

2 1:35.648 12:21:28.960

3 1:39.619 12:23:08.579

4 1:36.307 12:24:44.886

5 1:51.184 12:26:36.070

6 1:34.460 12:28:10.530

7 2:05.490 12:30:16.020

8 1:34.951 12:31:50.971

 Po. 6 - # 85 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 09.625
Dif. Primo

1 2:01.098 12:20:06.808

2 1:37.049 12:21:43.857

3 1:37.767 12:23:21.624

4 2:02.692 12:25:24.316

5 1:37.423 12:27:01.739

6 1:39.248 12:28:40.987

7 1:58.336 12:30:39.323

 Po. 7 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + 10.246
Dif. Primo

1 1:37.820 12:26:26.856

2 1:38.397 12:28:05.253

3 1:37.670 12:29:42.923

 Po. 8 - # 44 BAZZANI D. - Honda + 13.870
Dif. Primo

1 2:13.754 12:20:18.088

2 1:41.294 12:21:59.382

3 1:42.865 12:23:42.247

4 2:15.363 12:25:57.610

5 1:46.163 12:27:43.773

 Po. 9 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 17.307
Dif. Primo

1 2:02.406 12:20:11.480

2 1:47.080 12:21:58.560

3 1:49.198 12:23:47.758

4 1:47.089 12:25:34.847

5 1:47.814 12:27:22.661

6 1:47.774 12:29:10.435

7 1:44.731 12:30:55.166

Fastest lap: 1:27.424 
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